TABELLA CONCURRENTIAE

		1	0	0
Dominica I classis		1	0	0
Dominica II classis		2	0	0
Feria I classis		1	0	0
Feria II classis		2	0	0
Feria III classis		2	0	0
Feria IV classis		3	0	0
Festum I classis		1	1	1
Festum II classis		3	1	3
Festum III classis		3	3	3
Dies octavae II classis		2	3	0
1 Vesperae de Officio currenti, comm. sequentis.	cum festo I classis	cum dominica II classis	cum dominica I classis	
2 Vesperae de Officio sequenti, comm. currentis.				
3 Vesperae de sequenti, nihil de currenti.				

Notanda in tabellas occurrentiae et concurrentiae

1. Festum Domini I aut II classis, in dominica occurrens, locum tenet ipsius dominicae cum omnibus iuribus et privilegiis: de dominica, proinde, nulla fit commemoratio.
2. Si duo festa eiusdem divinae Personae aut duo festa eiusdem Sancti vel Beati simul occurront, fit de festo quod in tabella praecedentiae superiore obtinet locum, et aliud omittitur.
3. Si festum Domini I vel II classis concurrat cum quavis dominica, vel vicissim, Vesperae ordinantur iuxta tabellam concurrentiae, sed nunquam fit commemoratio dominicae concurrentis in Vesperis festi Domini, nec vicissim.

LITTERAE APOSTOLICAE

MOTU PROPRIO DATAE

NOVUM RUBRICARUM BREVIARI ET MISSALIS ROMANI
CORPUS APPROBATUR

IOANNES PAPA XXIII

Rubricarum instructum, quo publicus Ecclesiae cultus ordinatur ac regitur, Apostolica Sedes, inde praesertim a Concilio Tridentino, continenter studuit et pressius definire et perfectius ordinare. Pluribus itaque emendationibus, variationibus et additamentis decursu temporis introductis, totum rubricarum sistema abunde succrevit, non semper vero systematico ordine servato, et non sine primitiae perspicuitatis ac simplicitatis detimento.

Nil proinde mirum quod Decessor Noster, Pius Papa XII, fel. rec., plurium Episcoporum precibus annuens, rubricas Breviarii ac Missalis romani in quibusdam ad simpliciorem formam esse redigendas censuerit, quod generali Decreto S. Rituum Congregationis diei 23 Martii anni 1955 fuit peractum.

Anno vero sequenti 1956, cum interim studia praeparatoria pro generali liturgica instaurazione maturescerent, idem Decessor Noster Episcoporum mentem explorandam decrevit, circa Breviarii romani liturgicam emendationem. Episcoporum autem responsionibus mature perpensis, quaestionem de generali ac systematica rubricarum Breviarii ac Missalis emendatione aggrediendam esse censuit, eamque peculiari illi commisit virorum peritorum Commissioni, cui generalis instaurationis liturgicae studia demandata fuerant.